
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

---- 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι, 29-06-20 
 

          Αριθ. Πρωτ. : Φ.7/82462/ΓΔ4 
 
 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. – Πόλη 
Ιστοσελίδα 
Email 
Πληροφορίες 
 
 
 
Τηλέφωνα 
 
 
 
Fax 

: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
: 15180 – Μαρούσι 
: http://www.minedu.gov.gr/  
: spudonpe@minedu.gov.gr  
: Μ. Καφετζιδάκη  
: Γ. Μέττα  
: Αικ. Ιορδάνου 
: Ε. Παναγιωτοπούλου 
: 210 344 3285 
: 210 344 3318 
: 210 344 2247   
: 210 344 2190 (Ε.Α.Ε.) 

   : 210 344  3354      

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός νηπιαγωγείων για την πιλοτική εισαγωγή δραστηριοτήτων στην αγγλική 

γλώσσα στο Νηπιαγωγείο» 
 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. της περίπτ. γ, της παρ. 9 του άρθρου 3 του Ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και Λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως η περίπτωση αυτή 

προστέθηκε με το άρθρο 2 του Ν. 4692/2020 (Α’ 111) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου και 

άλλες διατάξεις», 

β. της με αριθ. Πρωτ. Φ.7/76108/ΓΔ4/18-06-2020 (Β’ 2418) Υπουργικής Απόφασης με θέμα 

«Δραστηριότητες στην αγγλική γλώσσα στο Νηπιαγωγείο», 

γ. του άρθρου 6 του ν. 3699/2008, (Α’ 199), «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με εκπαιδευτικές ανάγκες», 

δ. της παραγράφου 1, του άρθρου 8 του ν. 3699/2008,( Α’ 199), «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 

άρθρου 82 του ν. 4368/2016, (Α’ 21), «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις», 

ε. του άρθρου 2, του Ν.3966/2011 (118 Α’) με θέμα «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:spudonpe@minedu.gov.gr


2 

τροποποιήθηκε με την παρ. 1, του άρθρου 70 του Ν.4485/2017 (Α’ 114) και αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 53, του Ν. 4547/2018 (Α’ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

στ. του άρθρου 11 του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών 

σχολείων» (Α΄ 109, διόρθ. σφάλμ. Α΄ 112), όπως ισχύει,  

ζ. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

Κυβερνητικά Όργανα», σε συνδυασμό με την παράγραφο 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

(Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,  

η. του π.δ. 81/2019 (Α΄119) με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 

μεταξύ Υπουργείων», 

θ. του π.δ. 83/2019 με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄121), 

ι. του π.δ. 84/2019 με θέμα «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123), 

ια. της υπ’ αρ. 6631/Υ1/20-7-2019 υπουργικής απόφασης με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη» (Β΄ 3009), 

ιβ. της υπ’ αρ. 21072β/Γ2/28-02-2003 (Β΄304) υπουργικής απόφασης με θέμα «Διαθεματικό Ενιαίο 

Πλαίσιο Προγραμμάτων Σπουδών (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) και Αναλυτικών Προγραμμάτων Σπουδών (Α.Π.Σ.) 

Δημοτικού-Γυμνασίου: Μουσικής, Ξένων Γλωσσών, Οικιακής Οικονομίας, Πληροφορικής, 

Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού, Τεχνολογίας, Φυσικών Επιστημών (Βιολογίας, 

Γεωλογίας, Γεωγραφίας, Ερευνώ το Φυσικό Κόσμο, Φυσικής, Χημείας), Φυσικής Αγωγής, 

Διαθεματικό Ενιαίο Πλαίσιο Προγραμμάτων Σπουδών (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) και Αναλυτικών 

Προγραμμάτων Σπουδών (Α.Π.Σ.) Προσχολικής Αγωγής, προγράμματα σχεδιασμού και 

ανάπτυξης διαθεματικών δραστηριοτήτων (Ευέλικτη Ζώνη, Αγωγή Υγείας, Ολυμπιακή Παιδεία, 

Περιβαλλοντική Εκπαίδευση) και Παράρτημα: Οδηγίες προς τους συγγραφείς σχολικών βιβλίων, 

Προδιαγραφές σχολικών βιβλίων.» 

ιγ. της υπ’ αρ. 85317/Δ3/29/05/2019 υπουργικής απόφασης με θέμα: «Ωρολόγιο πρόγραμμα 

υποχρεωτικού και ολοήμερου προγράμματος Ειδικού Νηπιαγωγείου και Ειδικού Δημοτικού 

Σχολείου» (Β΄2171). 

2. Το με αριθμ. 6219/24-06-2020 (ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς το σημείο Α/Α11 του πίνακα 

στις 25-06-2020) έγγραφο του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, σύμφωνα με τη με αρ. πρωτ. Φ.1/Γ/307/80539/Β1/25-06-2020 εισήγηση της 

Διεύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού και Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

(ΜΠΔΣ) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων.  

Αποφασίζουμε 

 

Τον ορισμό πενήντα οκτώ (58) νηπιαγωγείων της χώρας για την πιλοτική εισαγωγή δραστηριοτήτων 

στην αγγλική γλώσσα στο Νηπιαγωγείο, όπως αυτές προέκυψαν κατόπιν της υπ΄ αριθμ 



3 

Φ.7/76108/ΓΔ4/17-06-2020 «Δραστηριότητες στην αγγλική γλώσσα στο νηπιαγωγείο» (ΦΕΚ Β’ 

2418) Υπουργικής Απόφασης και ακόλουθης εγκυκλίου οδηγίας, ως εξής: 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

9051627 145ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9010483 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9190676 92ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9521432 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

5 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

9020074 1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

6 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9030192 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

7 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040112 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

8 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9520565 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

9 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

9050475 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9070254 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

9050335 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

12 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

9080014 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

9051886 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

14 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090226 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9520922 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

16 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9051564 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

17 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

9100041 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

18 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110152 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120219 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

9130142 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

21 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

9140001 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΜΑΡΤΙΝΕΓΚΟΥ 



4 

22 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150327 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

23 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

9160118 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

24 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9521246 74ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

25 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

9180245 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΥΔΙΟΥ 

26 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9200422 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210258 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

28 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9220210 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

29 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9230114 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

30 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9240251 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

31 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

9521603 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

32 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260255 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 

33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

9270365 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

34 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

9280167 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ - ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΕΙΟΝ 

35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

9290233 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 

36 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

9300244 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

37 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310325 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

38 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

9320004 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

39 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330162 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

40 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

9340066 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ 

41 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9350209 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

42 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

9360402 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ 

43 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370005 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

44 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520107 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 



5 

45 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380236 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΑ 

46 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390153 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

47 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

9400011 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

48 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

9410220 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ - ΕΒΔΟΜΟ 
ΤΡΙΘΕΣΙΟ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

49 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

9420282 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

50 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 9521520 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 

51 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440109 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

52 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9450092 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

53 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

9460290 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ 

54 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

9470184 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

55 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480093 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

56 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

9490069 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Μ. ΠΑΝΑΓΙΑ 

57 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500176 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

58 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510081 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ-ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ - 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 

 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 
 
 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ  


